dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ABxa4eB Uropb Bnagnmuposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010583

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

16.11.2021

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
91/22 000 “OnnoTt” 11.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
95/22 000 "OnnoTt” 13.07.2022 KsapTupa pbIHOYHasA
96/22 000 "OnnoTt” 14.07.2022 KeapTupa pbIHOYHas
100/22 000 "OnnoT” 20.07.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
101/22 000 “OnnoTt” 25.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
102/22 000 "OnnoTt” 26.07.2022 KsapTupa pbIHOYHasA
103/22 000 "OnnoT” 27.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
105/22 000 "OnnoT” 01.08.2022 KBapTupa PbIHOYHaA
106/22 000 “OnnoT” 01.08.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
108/22 000 “OnnoTt” 06.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
109/22 000 "OnnoTt” 05.08.2022 KeapTupa pbIHOYHas
110/22 000 "OnnoT” 09.08.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
113/22 000 “OnnoT” 12.08.2022 KeapTupa pbIHOYHaA
114/22 000 “OnnoTt” 16.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
119/22 000 "OnnoTt” 18.08.2022 KeapTupa pbIHOYHasA



121/22

122/22

124/22

125/22

126/22

128/22

129/22

130/22

132/22

135/22

137/22

138/22

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

30.08.2022

01.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



