

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Авхачев Игорь Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		010583		
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2021		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
91/22	ООО "Оплот"	11.07.2022	Квартира	рыночная
95/22	ООО "Оплот"	13.07.2022	Квартира	рыночная
96/22	ООО "Оплот"	14.07.2022	Квартира	рыночная
100/22	ООО "Оплот"	20.07.2022	Квартира	рыночная
101/22	ООО "Оплот"	25.07.2022	Квартира	рыночная
102/22	ООО "Оплот"	26.07.2022	Квартира	рыночная
103/22	ООО "Оплот"	27.07.2022	Квартира	рыночная
105/22	ООО "Оплот"	01.08.2022	Квартира	рыночная
106/22	ООО "Оплот"	01.08.2022	Квартира	рыночная
108/22	ООО "Оплот"	06.08.2022	Квартира	рыночная
109/22	ООО "Оплот"	05.08.2022	Квартира	рыночная
110/22	ООО "Оплот"	09.08.2022	Квартира	рыночная
113/22	ООО "Оплот"	12.08.2022	Квартира	рыночная
114/22	ООО "Оплот"	16.08.2022	Квартира	рыночная
119/22	ООО "Оплот"	18.08.2022	Квартира	рыночная

121/22	ООО "Оплот"	30.08.2022	Квартира	рыночная
122/22	ООО "Оплот"	01.09.2022	Квартира	рыночная
124/22	ООО "Оплот"	07.09.2022	Квартира	рыночная
125/22	ООО "Оплот"	07.09.2022	Квартира	рыночная
126/22	ООО "Оплот"	07.09.2022	Квартира	рыночная
128/22	ООО "Оплот"	09.09.2022	Квартира	рыночная
129/22	ООО "Оплот"	08.09.2022	Квартира	рыночная
130/22	ООО "Оплот"	12.09.2022	Квартира	рыночная
132/22	ООО "Оплот"	20.09.2022	Квартира	рыночная
135/22	ООО "Оплот"	20.09.2022	Квартира	рыночная
137/22	ООО "Оплот"	29.09.2022	Квартира	рыночная
138/22	ООО "Оплот"	28.09.2022	Квартира	рыночная